*March 1998*

**APPENDIX 1. Confirmation by King H(enry II) of the foundation of Wormegay Priory. Woodstock [1 X 9 July 1175]**

B = Public Record Office, E.159/98 (Memoranda Roll, King's Remembrancer, 17 Edward II) m.19, enrolled in the Exchequer 1324.

C = Public Record Office, E.13/78 (Exchequer Plea Roll 27 Edward III) m.30, enrolled in the Exchequer 1353.

D = Public Record Office, E.13/84 (Exchequer Plea Roll 36 Edward III) m.19, enrolled in the Exchequer 1362.

H(enricus) Dei gratia rex Angl(orum) et dux Norm(annorum) et Aquit(anorum) et comes And(egauorum) archiepiscopis, episcopis, abbatibus, com(itibus), baron(ibus), iustic(iis), vic(ecomitibus) et omnibus ministris et fidelibus suis totius Angl(ie) salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse ecclesie sancte Dei genitricis Marie et sancti Iohannis ewangel(iste) apud Seggehidad in pertinentia de Wurmegai et canonicis ibidem Deo seruientibus domum religionis quam Reginaldus de Warenna construxit ad opus eorum et quicquid ipse Reginaldus et heredes sui eis rationabiliter dederunt in ecclesiis et terris et decimis et redditibus et pratis et pasturis et in omnibus aliis rebus sicut carte sue testantur. Concessi etiam predictis canonicis regularibus et confirmaui domum quam idem Regin(aldus) construxit ad opus xiii. leprosororum quibus canonici ministraturi sunt victum et vestitum in honore sancte Marie Magdalene et sancti Lazari. Preterea concessi eis et hac carta mea confirmaui unam feriam trium dierum apud Seggehidad, scilicet die sancte Crucis in Septembri et in duobus diebus subsequentibus, habendam et tenendam singulis annis imperpetuum, et ideo volo et firmiter precipio quod predicti canonici regulares habeant et teneant bene et in pace et libere et quiete et integre et honorifice domos predictas cum omnibus pertinentiis suis et feriam illam trium dierum apud Seggehidad et quicquid ipse Regin(aldus) et heredes sui eis rationabiliter dederunt vel daturi sunt vel quilibet alii. Hec omnia concessi eis et confirmaui pro salute anime mee et patris mei et matris mee et heredum meorum et pro anima regis H(enrici) aui mei et antecessorum meorum in perpetuam elemosinam. T(estibus) R. Wint', G. Elyensi, B. Exon' episcopis, Iohanne decano Sar', comite Willelmo de Mand', comite Willelmo de Arund', Willelmo filio Audel(ini) dap(ifero), Roberto filio Bern(ardi), Bertr(amo) de Verduno, Willelmo filio Rad(ulfi) apud Wodest'.

TRANSLATION: Henry, by God's grace King of England, Duke of Normandy and Aquitaine and Count of Anjou sends greetings to the archbishops, bishops, abbots, earls, barons, justices, sheriffs and all ministers and the King's faithful throughout England. Know that I have conceded and by this present charter confirmed to the church of Mary, the holy mother of God, and St John the Evangelist at Setchey in the vicinity of Wormegay, and to the canons serving God in that place, the house of religion which Reginald de Warenne has constructed for their work, together with whatever the said Reginald and his heirs have reasonably granted them in churches, lands, tithes, rents, meadows, pastures and all other things, as their charters testify. I have conceded and confirmed to the said canons the house which the same Reginald constructed for the use of thirteen lepers, to whose needs the canons are to minister in food and clothing, in honour of St Mary Magdalene and St Lazarus. Furthermore, I have conceded to the same and by this, my present charter confirmed a fair of three days at Setchey, on the feast day of the Holy Cross in September and on the two following days, to have